
日本クリエイティブ株式会社 

東京都品川区上大崎 2-14-5 クリスタルタワー 4F 

TEL 03-3449-5901  FAX 03-3447-2033 

 

年末・年始休暇のお知らせ 

お客様各位 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。        

 さて、年末・年始の休暇を下記の通りとさせて頂きますので何卒ご了承の程宜しくお願い 

 致します。休暇中のご注文は FAX にて承ります 

 web 会員登録いただいておりますお客様は webでも承ります。 

（出荷のお手配等は休暇明けとなりますので、ご了承ください。） 

                                   敬具 

記 

休  暇 2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 

 

年末・年始の営業日程 
 

発注日 
 

 

受注受付時間 
 

出 荷 

 

12/26（金) 
 

 

14：00 迄 
 

12/27(土) 

 

12/26（金）   

 

14 時～16 時迄 

                 

 

12/29（月） 

 

   ２０２6 年 1/5（月） ９時まで 

 

1/6(火)より順次 

   1/5（月）9 時以降～ 1/7（水）より順次 

   ※2026 年 1/5（月）以降の着日指定は受付出来ません 

休暇前後は出荷業務の混雑が予想され、状況によりご希望日時に納品出来ない 

場合もございます。何卒ご理解の程宜しくお願い申しあげます。 

お早めにご注文を頂けますようお願い致します。 

受注専用  F R E E  F A X  0120-57-2033 

弊社 WEB ｱﾄﾞﾚｽ  https://winexweb.jp/ 


